

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova stoupací potrubí ZTI pro kuchyně

Objekt:

Brno Kounicova stoupací potrubí ZTI pro kuchyně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 651,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 651,60	21,00%	13 156,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 808,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova stoupací potrubí ZTI pro kuchyně

Objekt:

Brno Kounicova stoupací potrubí ZTI pro kuchyně

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		62 651,60
HSV - Práce a dodávky HSV		8 700,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 374,20
997 - Přesun sutě		2 323,13
998 - Přesun hmot		2,79
PSV - Práce a dodávky PSV		50 050,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		10 533,98
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		36 923,88
763 - Konstrukce suché výstavby		2 306,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		286,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 501,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		400,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova stoupací potrubí ZTI pro kuchyně

Objekt:

Brno Kounicova stoupací potrubí ZTI pro kuchyně

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 651,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 700,12	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 374,20	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	86,30	1 208,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		pomocné lešení pro instalaci rozvodů ZTI a montáž					
	VV		příček SDK v 1,2,3 NP					
	VV		3,5+3,5+3,5+3,5		14,000			
	VV		Součet			14,000		
3	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	1,400	3 690,00	5 166,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm					
	VV		provedení prostupů pro rozvod odpadního potrubí					
	VV		HT DN 75					
	VV		3,5*0,4		1,400			
	VV		Součet			1,400		
D	997		Přesun sutě				2 323,13	
4	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,660	123,00	81,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km					
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,660	998,00	658,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,660	296,00	195,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,660	12,90	8,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,044*15		0,660			
	VV		Součet			0,660		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,660	2 090,00	1 379,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				2,79	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,007	398,00	2,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 050,48	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 533,98	
10	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	16,000	595,00	9 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75					
	VV		nový rozvod stoupacího potrubí DN 75					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet			16,000		
11	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 50	m	1,000	575,85	575,85	Materiály online
	PP		Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 50					
	VV		montáž přípojovacího potrubí pro připojení dřezu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		vyvedení odpadních výpustek pro dřež v 1, NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
13	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	123,00	123,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
	VV		nápojení na stávající rozvod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
14	K	721274125	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998721112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	1 220,00	12,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m					
16	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m	t	0,010	493,00	4,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				36 923,88	
17	K	722175002.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	20,000	439,05	8 781,00	Materiály online
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm					
	VV		rozvod CV stoupací potrubí a přípojovací potrubí					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
18	K	722175003.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	40,000	548,00	21 920,00	Materiály online
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm					
	VV		rozvod SV a TUV stoupací potrubí					
	VV		2*20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
19	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	66,40	1 328,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm					
	VV		izolace rozvodu CV					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
20	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	83,30	3 332,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
	VV		izolace nového rozvodu SV a TUV					
	VV		20+20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25					
	VV		příprava pro napojení kuch. linky v 1,NP					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50	kus	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50					
	VV		napojení na stávající rozvod SV,TUV,CV					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	998722112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,057	1 090,00	62,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m					
24	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 100 m	t	0,057	557,00	31,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 100 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 306,08	
25	K	763111721	SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů	m	5,000	56,50	282,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů					
	VV		montáž rožků na předsazenou stěnu v 1,2,3NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
26	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,000	648,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15					
	VV		montáž předsazené stěny pro zaklopení rozvodů ZTI 1NP					
	VV		0,3*5+0,3*5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
27	K	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	1 910,00	55,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m					
28	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 100 m	t	0,029	834,00	24,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 100 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				286,54	
36	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	8,000	18,10	144,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,000	6,12	48,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m					
30	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,000	19,60	39,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předstěna SDK					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2,000	22,20	44,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	VV		předstěna sdk					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	784221031	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	2,000	4,59	9,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 501,00	
33	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	9,000	389,00	3 501,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					
	VV		pomocné práce při instalaci rozvodů ZTI					
	VV		3		3,000			
	VV		zaměření prostupů, instalace stěn SDK,					
	VV		3		3,000			
	VV		úklid na pracovišti při provádění prací					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		9,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				400,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				400,00	
34	K	081002000	Doprava zaměstnanců	pol...	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		Brno - paušál					
	VV		2		2,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
35	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	73 080,60	0,00	
	PP		Ostatní finance					